Apresentamos nossa proposta para prestação de serviços de 

gerenciamento e execução emergencial de ações e serviços 

complementares de saúde, no âmbito da UPA - Unidade de Pronto 

Atendimento (24h), localizada na Rua Rubens Venturini, 140 – Vila Avato – 

Agudos/SP. 

VALOR MENSAL DA PROPOSTA: R$1.145.589,08 (Um milhão, cento e 

quarenta e cinco mil, quinhentos e oitenta e nove reais e oito centavos.) 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA (180 dias): R$ 6.873.534,48 (Seis milhões, 

oitocentos e setenta e três mil, quinhentos e trinta e quatro reais e quarenta e 

oito centavos.) - Valores fixos e irreajustáveis, incluindo todos os tributos, 

encargos sociais e demais custos operacionais. 

VALIDADE DA PROPOSTA: O prazo de validade da proposta é de 180 (cento 

e oitenta) dias. 

PRAZO DE INÍCIO DOS SERVIÇOS: